РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении муниципальной целевой
программы повышения инвестиционной
привлекательности территории
МО Романовский район на 2019-2021 годы

В соответствии с законом Алтайского края от 03.04.2014 № 21-ЗС (ред.
от 26.12.17) «Об инвестиционной деятельности в Алтайском крае», в целях
повышения инвестиционной привлекательности территории, создания меха
низма привлечения инвестиций в объёме, необходимом для удовлетворения
потребностей экономики и социальной сферы муниципального образования
Романовский район, на основании Устава муниципального образования Ро
мановский район, постановляю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу повышения инвести
ционной привлекательности территории МО Романовский район на
2019-2021 годы, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу следующие постановления:
- «Об утверждении муниципальной целевой программы повышения
инвестиционной привлекательности территории МО Романовский
район на 2016-2018 годы» от 28.12.2015г. № 351;
- «О внесении изменений и дополнений в реестр инвестиционных
площадок, в муниципальную целевую программу повышения инвести
ционной привлекательности территории МО Романовский район на
2016-2018 годы», от 23.01.2018г. № 12.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

04. 6>А, <&££? с. Романово № <44

собой.
Л

Глава района А.Н.Науменко

Шандыба Ирина Александровна
8(385)61 22-9-75